



Szczecin, dn. 25 września 2024 r.

Nasz znak: BIP-S.1431.117.2024.AD
RKP – 189269 – 2024

Wniosek z dnia 18 września 2024 r.

W odpowiedzi na wniosek złożony w Urzędzie Miasta Szczecin w dniu 18 września 2024 r. o udostępnienie informacji publicznej dotyczącej dostępu do drogi publicznej ze wskazaniem numeru i kategorii drogi publicznej dla następujących nieruchomości: dz. nr 20, 18, 5, 7/3, 9/4 z obrębem 3052 Nad Odrą 52 oraz dz. 26/4 z obrębem 3053 Nad Odrą 53, w trybie przepisów ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej informuję, że wnioskowane informacje są ogólnodostępne w Portalu System Informacji Przestrzennej Miasta Szczecin pod adresem: <http://geoportal.szczecin.eu>, wybierając ikonkę Geoportal.

W Geoportalu funkcjonuje wyszukiwarka, umożliwiająca odnalezienie nieruchomości zarówno poprzez wskazanie adresu nieruchomości, jak również obrębem i numeru działki. Po prawej stronie od okna „Szukaj” w oknie z domyślnym ustawieniem „Podstawowy Plan Szczecina” lub „Zagospodarowanie przestrzenne”. Następnie po odnalezieniu działki, prawym przyciskiem myszy należy wybrać opcję „Informacje o obiekcie”, które zawierają informacje o działkach, ulicach na wskazanych nieruchomościach. W przypadku wyboru „Zagospodarowanie przestrzenne” zawierają informacje o przeznaczeniu nieruchomości w planach inwestycyjnych bądź informacje na temat planowanych inwestycji. W zakładce „MPZP” znajdują się dane dotyczące miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla wybranej działki. Jeśli dla danej działki zostały uchwalone miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, w zakładce tej będą dostępne linki do obowiązujących, bądź wszczętych uchwał.

Co zaś się tyczy wskazania kategorii dróg gminnych i powiatowych w Szczecinie oraz planowanej budowy, przebudowy oraz rozbudowy dróg na wskazanym obszarze, informuję, że w sprawie właściwy jest Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie, ul. Klonowica 5, 71-241 Szczecin, tel. 91 48 00 444, zditm@zditm.szczecin.pl. Jest to samodzielna jednostka wyodrębniona w celu zarządzania drogami w mieście.

Z poważaniem

Anna Kalina - Dzwonkowska
Kierownik Biura Informacji Publicznej